Marathon liste

1. Copenhagen Marathon 03:33:43 21/5-2006
2. Hamburg Marathon 03:22:49 29/4-2007
3. Leeso Maraton 03:18:23 22/6-2008
4. Paris Marathon 03:12:54 5/4-2009

5. Fjord Marathon 03:52:30 6/9-2009
6. Brutal Marathon 03:26:52 2/4-2010

7. Hamburg Marathon 03:16:29 22/5-2011
8. Citroen Marathon 03:28:06 27/11-2011
9. Copenhagen Marathon 03:10:01 20/5-2012
10.  Hijallerup(Stormester) 03:37:57 13/10-2012
11.  Citroen Marathon 03:29:40 2/12-2012
12.  Brutal Marathon 03:30:49 29/3-2013
13.  Berlin Marathon 03:07:18 29/9-2013
14.  Brutal Marathon 03:32:06 18/4-2014
15.  Kalkmine Marathon 03:50:02 29/5-2014
16.  Svinklgv Trail Marathon 04:09:22 28/6-2014
17.  Rubjerg Knude Marathon 04:14:40 17/8-2014
18.  Fjord Marathon 03:18:24 7/9-2014
19.  DK’s Hurtigste, Vodskov 03:31:37 26/10-2014
20.  Svinklgv Trail Marathon 04:07:02 6/12-2014
21.  Brutal Marathon 03:43:36 25/3-2016
22. Lokken Marathon 03:29:03 15/5-2016
23.  Kvickly Marathon 03:45:18 11/6-2016
24.  Lars Palmg Marathon 03:46:26 3/7-2016
25.  Lille Lykke Marathon nr. 5/6 03:56:43 22/7-2016
26.  Tranum Hjertelgb 03:45:19 20/8-2016
27.  Dronninglund Marathon 03:24:26 2/10-2016
28.  Hijallerup Heidi’s nr. 100 03:41:39 15/10-2016
29. DK'’s Hurtigste Vodskov 03.35:31 30/10-2016
30. Svinklgv Trail Marathon 04:43:06 17/12-2016
31.  Hijallerup Bente Morild Marathon

nr. 100 03:46:17 28/1-2017



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.

Gedebjerglobet Marathon
Aalborg FC Fusion Marathon
Brutal Marathon

Biersted Ad Hoc Marathon
Ertebglle dobbelt Marathon
Ertebglle Marathon

Tranum Hjertelgb Marathon
Vester Hornum Marathon

Strynegade Marathon nr. 5

Maibritt Lykke Marathon nr. 100

Tartelet Marathon
Skyggeborns Marathon
Valentins Marathon, Hjallerup
Holstebro Marathon
Gedebjerg Marathon, Saeby
Lokken Marathon

MH Marathon, Pandrup
Tranum Hjertelob

Thy National Park Marathon
Stafet For Livet

Barns Voksenvenner Maraton
HC Andersen Maraton
FC-Pernille/Niels 2 nr. 100
Vester Hornum Maraton
Strynegade Maraton nr. 9
FC (h)julemaraton
December Labet Vejgaard
MH maraton, Pandrup

Lab pa Toppen, Nr. Sundby
Brunos Maraton V. Hassing
JanuarMaraton i Hjarring,
Peter Harritsg

Valentins Maraton, Hjallerup
MH Vinterlgb, Pandrup

Pelo Gocart Maraton

03:36:20
03:24:36
03:55:39
03:26:28
03:43:24
04:30:36
03:50:50
03:41:44
03:47:50
03:37:31
03:40:20
03:29:57
03:37:04
03:31:07
03:46:09
4:34:06

04:17:03
03:51:40
03:21:23
04:59:52
03:32:25
03:30:48
03:39:46
03:35:27
03:28:10
03:55:02
03:39:24
4:06:29

3:50:00

3:39:36

3:58:56
3:39:19
3:35:56
3:58:07

13/4-2017
30/4-2017
5/6-2017
25/6-2017
29/7-2017
29/7-2017
26/8-2017
21/10-2017
16/12-2017
29/12-2017
28/1-2018
3/2-2018
10/2-2018
25/2-2018
29/3-2018
13/5-2018
26/5-2018
11/8-2018
1/9-2018
1/9-2018
22/9-2018
30/9-2018
6/10-2018
20/10-2018
17/11-2018
24/11-2018
15/12-2018
22/12-2018
29/12-2018
12/1-2019

26/1-2019
9/2-2019
23/2-2019
3/3-2019
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67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

87.

88.
89.
90.
91.

92.
93.
94.
95.
96.

Vester Hornum maraton

Kristian & Tom maraton nr. 100

Biersted triple/Dobbelt maraton

Biersted Triple/Dobelt maraton
Kymirens Maraton
Forérsleb i Svenstrup
April maraton i Hjerring
Jesper Klysner nr. 100
Agri Nord Lab
Kalkminelgbet

24 timer ved havet

Sti 100 lgbet, Blokhus
Strynggade Maraton nr. 11
LM Sommerlgb

Brunos Maraton

Sille & Lars lgber 2 x 100

3:40:38
3:39:46
3:38:09
4:10:21
3:45:54
3:43:58
3:41.41

3:57:45
4:06:27
3:47:40
3:47:04
3:30:56
3:38:15
3:47:49
3:53:36

Stafet for Livet-Team Rasmussen 3:55:24

Augustmaraton i Hjerring
Fjord Maraton Aalborg

Thy National Park Maraton
Vildsted Sg lgb

Borns Voksenvenner Aalb. Og
omegn 2019

Heidi” Ses’nr 100 halvmaraton
i Keerby

Pelos Knejt Igb

Ny Form Familieleb
Efterarslgb i Harlev
MTG-Cannonballmaraton 2
-2019

Hals Barre marathon

MH Julelgb

Julesulelgb i Keerby
Champagnelgbet i Hobro

FC Laeb fra Perform

3:49:42
3:59:47
3:19:06
3:39:22

3:43:47

3:35:02
3:47:11
3:35:56
3:38:58

3:45:46
3:58:33
4:12:30
4:02:50
4:11:45
3:59:40

16/3-2019
23/3-2019
31/3-2019
31/3-2019

6/4-2019
13/4-2019
28/4-2019

25/5-2019
30/5-2019

1/6-2019
15/6-2019
13/7-2019
20/7-2019
27/7-2019
10/8-2019
18/8-2019
24/8-2019
31/8-2019

7/9-2019
14/9-2019

21/9-2019

28/9-2019
6/10-2019
13/10-2019
20/10-2019

26/10-2019
2/11-2019

21/12-2019
29/12-2019
31/12-2019
11/01-2020



97. Velgerenhedsarrangement for
Muskelsvindfonden, Svenstrup J

98. Peter Harritsg's Marathon nr. 100

99. Gudumholm Vintermarathon

100. Valentinslgbet Hjallerup

101. Qgadelgbet

102. 16. Maj 2020 lgb ved Hvorup

103. Kr. Himmelfart Cannonball

Marathon

104. Vadum Marathon og halvmarathon

105. 6. Juni 2020 Leb ved Hvorup

106. Tornby strand Marathon

107. Saabys Sgndagsmarathon

108. Klim Bjerg

109. Allans lgrdagsmarathon

110. Blokhus vVitas Marathon

111. Stafet for livet-spec.edition.

112. Egholm Sommerlgb

113. Tosselob

114. Sejlflod Marathon

115. Ries 50 ars Fadselsdagsleb

116. Hav til Fjord

117. Pelo Marathon

118 Ferslev-Svenstrup Lobet

119 Down town Marathon nr. 13

120 Sejlflod Marathon nr. 3

121 Fuck COVID-19 lgb

122 Fuck COVID-19 lgb Vol. 2

123 Strynegade Marathon nr. 18

124 Fridags Leb

125 Brunos Marathon

3:54:34
3:50:27
3:45:01
4:01:17
3:58.20
3:49:39

3:46:21

3:55:10
3:44:00
3:40:02
4:03:58
4:13.56
3:44:30
3:44:54
4:00:38
4:06:53
4:05:49
3:36:14
3:47:24
3:26:06
4:09:27
3:43:05
3:39:03

3:31:43
3:41:07
3:42:45
3:35:41

3:44:44
3:46:54

126 wellness weekend Marathon Kaerby 3:51:50

127 Fridagslebet Vol. 2
128 Ableskivelgbet
129 juledagslabet

3:48:41
3:42:54
4:09:07

18/1-20
25/1-20
2/2-20
8/2-20
22/2-20
16/5-20

21/5-20
30/5-20
6/6-20
21/6-20
28/6-20
19/7-20
25/7-20
1/8-20
15/8-20
22/8-20
1/9-20
5/9-20
13/9-20
19/9-20
3/10-20
10/10-20
17/10-20
25/10-20
31/10-20
3/11-20
14/11-20
24/11-20
29/22-20
5/12-20
15/12-20
19/12-20
25/12-20



130 Skalborg Marathon 2
131 Skalborg Marathon 3
132 Skalborg Marathon 4
133 onsdagssneglelgbet

134 sejlflod Marathon nr 5

135 Skalborg banemarathon nr. 2

136 ostjysk Cannonballmarathon nr. 4

137 Brunos Marathon

138 Keerbys Juleleb/Pias nr. 100

139 Ferslev pinselgb

140 Skalborg Marathon nr. 5
141 Toms Marathon nr. 200
142 3 pa 3 dage

143 Solopgangslabet

144 Keerby Sommerlgb

145 Kennys Foarste Marathon
146 Mikes Nr. 200

147 Strynogade Marathon nr. 20
148 Vra 150 ars jubileeumslab Kongelgbet 3:46:35
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

HCA Marathon
Frederiksberg Marathon

3:49:54
3:46:52
3:44:13
3:51:36
3:49:13
3:46:09
3:39:56
3:50:33
4:01:25
4:01:27
3:57:58
3:55:03
3:43:15
4:00:59
3:55:31
3:56:59
5:08:18
3:35:30

4:10:36
3:57:12

Lund motion 2 ars fadselsdagsleb 3:55:56

Frederiksberg Marathon
Kajsens Marathon nr. 300
Halloweenlgbet
Adventslgbet
Fodselsdagslabet
Brunos Marathon
Ferslev Vinterlgb

3 Marathon pa et degn
Nordjysk Marathon
Svenstruplgbet

Madrid Marathon
Furdalslgbet

Forsommerlgbet

4:20:36
3:53:30
4:02:50
3:51:39
4:17:13
4:03:18
4:17:50
3:57:56
4:02:58
4:01-20
3:50:42
4:03:38
3:54:56

29/12-20

7/3 -21

14/3 - 21

24/3-21
27/3_21
17/4-21
25/4-21
8/5-21
13/5-21
22/5-21
29/5-21
12/6-21
26/6-21
10/7-21
17/7-21
31/7-21
14/8-21
5/9-21
18/9-21
26/9-21
29/9-21
2/10-21
13/10-21
16/10-21
31/10-21
28/11-21
7/12-21
8/1-22
23/1-22
2/4-22
9/4-22
18/4-22
24/4-22
15/5-22
28/5-22



165. Marathon 2. Pinsedag i Hjerring  4:04:31 6/6-22

166. 3 Pa 3 Dage(Saltum/Peter nr. 100) 4:34:34 25/6-22
167. Palmestrandslgbet 4:14:44 10/7-22
168. Blokhus Marathon 3:51:59 7/8-22
169. Helsingborg Marathon 4:04:07 3/9-22
170. Skalborg Marathon 3:51:42 17/9-22
171. Stines halvmarathon nr. .100 4:10:34 15/10-22
172. Saebylobet Knaek cancer 4:00:39 29/10-22
173. Glegg-Ableskivemarathon 4:18:05 26/11-22
174. Last Minute Lobet 4:10:11 3/12-22
175. Maria Hedegaard's nr. 300 og Werners 30 ars fadselsdag 4:14:33 11/3-23
176. Stottelob til Muskelsvindfonden 4:26:48 22/4-23
177. Blokhus Marathon. 4:31:40 20/5-23
178. Verdens Ende 4:46:16 29/5-23
179. 24 Timer ved havet. 4:28:40 3/6-23
180. Godmorgenlgb i Kaerby 4:10:52 1/7-23
181. Stribe Marathon(lkast) 4:32:07 28/7-23
182. Redhus Klit motionslgb 4:55:18 12/8-23
183. Claus Sendermgll nr. 100 4:42:42 20/8-23
184. Keerby Sensommerlgb 4:33:14 2/9-23
185. Hals Barre 4:30:56 4/11-23
186. Polar Night Marathon, Tromsg 4:55:26 6/1-24
187. Forarslobet Jyske As 4:14:02 27/4-24
188.kim Meldgaards Marathon nr. 400 4:16:31 5/5-24
189. 24 Timer ved Havet 4:36:18 1/6-24
190. Dobbelt Superhelte Marathon 4:03:30 22/2-25
191. Lokken Marathon 4:06:06 18/5-25
192. Vrd Bryghus Marathon 5:10:11 12/7-25
193. Sendersg Rundt 3:54:04 25/7-25
194: Aalborg Marathon 3:57:39 16/8-25
195 verdens Ende restlobmedaljelob 4:45:00 20/9-25
196 Vester Hornum Efterarslobet 4:08:04 18/10-25

197 Garagemarathon nr 17/Hals Barre 4:09:19 1/11-25



