

Marathon liste

1.	Copenhagen Marathon	03:33:43	21/5-2006
2.	Hamburg Marathon	03:22:49	29/4-2007
3.	Læsø Maraton	03:18:23	22/6-2008
4.	Paris Marathon	03:12:54	5/4-2009
5.	Fjord Marathon	03:52:30	6/9-2009
6.	Brutal Marathon	03:26:52	2/4-2010
7.	Hamburg Marathon	03:16:29	22/5-2011
8.	Citroen Marathon	03:28:06	27/11-2011
9.	Copenhagen Marathon	03:10:01	20/5-2012
10.	Hjallerup(Stormester)	03:37:57	13/10-2012
11.	Citroen Marathon	03:29:40	2/12-2012
12.	Brutal Marathon	03:30:49	29/3-2013
13.	Berlin Marathon	03:07:18	29/9-2013
14.	Brutal Marathon	03:32:06	18/4-2014
15.	Kalkmine Marathon	03:50:02	29/5-2014
16.	Svinkløv Trail Marathon	04:09:22	28/6-2014
17.	Rubjerg Knude Marathon	04:14:40	17/8-2014
18.	Fjord Marathon	03:18:24	7/9-2014
19.	DK's Hurtigste, Vodskov	03:31:37	26/10-2014
20.	Svinkløv Trail Marathon	04:07:02	6/12-2014
21.	Brutal Marathon	03:43:36	25/3-2016
22.	Løkken Marathon	03:29:03	15/5-2016
23.	Kvickly Marathon	03:45:18	11/6-2016
24.	Lars Palmø Marathon	03:46:26	3/7-2016
25.	Lille Lykke Marathon nr. 5/6	03:56:43	22/7-2016
26.	Tranum Hjerteløb	03:45:19	20/8-2016
27.	Dronninglund Marathon	03:24:26	2/10-2016
28.	Hjallerup Heidi's nr. 100	03:41:39	15/10-2016
29.	DK's Hurtigste Vodskov	03.35:31	30/10-2016
30.	Svinkløv Trail Marathon	04:43:06	17/12-2016
31.	Hjallerup Bente Morild Marathon nr. 100	03:46:17	28/1-2017

32.	Gedebjergløbet Marathon	03:36:20	13/4-2017
33.	Aalborg FC Fusion Marathon	03:24:36	30/4-2017
34.	Brutal Marathon	03:55:39	5/6-2017
35.	Biersted Ad Hoc Marathon	03:26:28	25/6-2017
36.	Ertebølle dobbelt Marathon	03:43:24	29/7-2017
37.	Ertebølle Marathon	04:30:36	29/7-2017
38.	Tranum Hjerteløb Marathon	03:50:50	26/8-2017
39.	Vester Hornum Marathon	03:41:44	21/10-2017
40.	Strynøgade Marathon nr. 5	03:47:50	16/12-2017
41.	Maibritt Lykke Marathon nr. 100	03:37:31	29/12-2017
42.	Tartelet Marathon	03:40:20	28/1-2018
43.	Skyggebørns Marathon	03:29:57	3/2-2018
44.	Valentins Marathon, Hjallerup	03:37:04	10/2-2018
45.	Holstebro Marathon	03:31:07	25/2-2018
46.	Gedebjerg Marathon, Sæby	03:46:09	29/3-2018
47.	Løkken Marathon	4:34:06	13/5-2018
48.	MH Marathon, Pandrup	04:17:03	26/5-2018
49.	Tranum Hjerteløb	03:51:40	11/8-2018
50.	Thy National Park Marathon	03:21:23	1/9-2018
51.	Stafet For Livet	04:59:52	1/9-2018
52.	Børns Voksenvenner Maraton	03:32:25	22/9-2018
53.	HC Andersen Maraton	03:30:48	30/9-2018
54.	FC-Pernille/Niels ½ nr. !00	03:39:46	6/10-2018
55.	Vester Hornum Maraton	03:35:27	20/10-2018
56.	Strynøgade Maraton nr. 9	03:28:10	17/11-2018
57.	FC (h)julemaraton	03:55:02	24/11-2018
58.	December Løbet Vejgaard	03:39:24	15/12-2018
59.	MH maraton, Pandrup	4:06:29	22/12-2018
60.	Løb på Toppen, Nr. Sundby	3:50:00	29/12-2018
61.	Brunos Maraton V. Hassing	3:39:36	12/1-2019
62.	JanuarMaraton i Hjørring, Peter Harritsø	3:58:56	26/1-2019
63.	Valentins Maraton, Hjallerup	3:39:19	9/2-2019
64.	MH Vinterløb, Pandrup	3:35:56	23/2-2019
65.	Pelo Gocart Maraton	3:58:07	3/3-2019

66.	Vester Hornum maraton	3:40:38	16/3-2019
67.	Kristian & Tom maraton nr. 100	3:39:46	23/3-2019
68.	Biersted triple/Dobbelt maraton	3:38:09	31/3-2019
69.	Biersted Triple/Dobelt maraton	4:10:21	31/3-2019
70.	Kymirens Maraton	3:45:54	6/4-2019
71.	Forårsløb i Svenstrup	3:43:58	13/4-2019
72.	April maraton i Hjørring	3:41.41	28/4-2019
73.	Jesper Klysner nr. 100		
	Agri Nord Løb	3:57:45	25/5-2019
74.	Kalkmineløbet	4:06:27	30/5-2019
75.	24 timer ved havet	3:47:40	1/6-2019
76.	Sti 100 løbet, Blokhus	3:47:04	15/6-2019
77.	Strynøgade Maraton nr. 11	3:30:56	13/7-2019
78.	LM Sommerløb	3:38:15	20/7-2019
79.	Brunos Maraton	3:47:49	27/7-2019
80.	Sille & Lars løber 2 x 100	3:53:36	10/8-2019
81.	Stafet for Livet-Team Rasmussen	3:55:24	18/8-2019
82.	Augustmaraton i Hjørring	3:49:42	24/8-2019
83.	Fjord Maraton Aalborg	3:59:47	31/8-2019
84.	Thy National Park Maraton	3:19:06	7/9-2019
85.	Vildsted Sø løb	3:39:22	14/9-2019
86.	Børns Voksenvenner Aalb. Og omegn 2019	3:43:47	21/9-2019
87.	Heidi´ Søs´nr 100 halvmaraton i Kærby	3:35:02	28/9-2019
88.	Pelos Knejt løb	3:47:11	6/10-2019
89.	Ny Form Familieløb	3:35:56	13/10-2019
90.	Efterårsløb i Harlev	3:38:58	20/10-2019
91.	MTG-Cannonballmaraton 2 -2019	3:45:46	26/10-2019
92.	Hals Barre marathon	3:58:33	2/11-2019
93.	MH Juleløb	4:12:30	21/12-2019
94.	Julesuleløb i Kærby	4:02:50	29/12-2019
95.	Champagneløbet i Hobro	4:11:45	31/12-2019
96.	FC Løb fra Perform	3:59:40	11/01-2020

97. Velgørenhedsarrangement for Muskelsvindfonden, Svenstrup J	3:54:34	18/1-20
98. Peter HARRITSØ'S Marathon nr. 100	3:50:27	25/1-20
99. Gudumholm Vintermarathon	3:45:01	2/2-20
100. Valentinsløbet Hjallerup	4:01:17	8/2-20
101. Øgadeløbet	3:58.20	22/2-20
102. 16. Maj 2020 løb ved Hvorup	3:49:39	16/5-20
103. Kr. Himmelfart Cannonball Marathon	3:46:21	21/5-20
104. Vadum Marathon og halvmarathon	3:55:10	30/5-20
105. 6. Juni 2020 Løb ved Hvorup	3:44:00	6/6-20
106. Tornby strand Marathon	3:40:02	21/6-20
107. Saabys Søndagsmarathon	4:03:58	28/6-20
108. Klim Bjerg	4:13.56	19/7-20
109. Allans lørdagsmarathon	3:44:30	25/7-20
110. Blokhus vVitas Marathon	3:44:54	1/8-20
111. Stafet for livet-spec.edition.	4:00:38	15/8-20
112. Egholm Sommerløb	4:06:53	22/8-20
113. Tosseløb	4:05:49	1/9-20
114. Sejlflod Marathon	3:36:14	5/9-20
115. Ries 50 års Fødselsdagsløb	3:47:24	13/9-20
116. Hav til Fjord	3:26:06	19/9-20
117. Pelo Marathon	4:09:27	3/10-20
118 Ferslev-Svenstrup Løbet	3:43:05	10/10-20
119 Down town Marathon nr. 13	3:39:03	17/10-20
120 Sejlflod Marathon nr. 3	3:31:43	25/10-20
121 Fuck COVID-19 løb	3:41:07	31/10-20
122 Fuck COVID-19 løb Vol. 2	3:42:45	3/11-20
123 Strynøgade Marathon nr. 18	3:35:41	14/11-20
124 Fridags Løb	3:44:44	24/11-20
125 Brunos Marathon	3:46:54	29/22-20
126 wellness weekend Marathon Kærby	3:51:50	5/12-20
127 Fridagsløbet Vol. 2	3:48:41	15/12-20
128 Æbleskiveløbet	3:42:54	19/12-20
129 juledagsløbet	4:09:07	25/12-20

130 Skalborg Marathon 2	3:49:54	29/12-20
131 Skalborg Marathon 3	3:46:52	7/3 -21
132 Skalborg Marathon 4	3:44:13	14/3 - 21
133 onsdagssnegleløbet	3:51:36	24/3-21
134 sejflod Marathon nr 5	3:49:13	27/3_21
135 Skalborg banemarathon nr. 2	3:46:09	17/4-21
136 østjysk Cannonballmarathon nr. 4	3:39:56	25/4-21
137 Brunos Marathon	3:50:33	8/5-21
138 Kærby's Juleløb/Pias nr. 100	4:01:25	13/5-21
139 Ferslev pinseløb	4:01:27	22/5-21
140 Skalborg Marathon nr. 5	3:57:58	29/5-21
141 Toms Marathon nr. 200	3:55:03	12/6-21
142 3 på 3 dage	3:43:15	26/6-21
143 Solopgangsløbet	4:00:59	10/7-21
144 Kærby Sommerløb	3:55:31	17/7-21
145 Kennys Første Marathon	3:56:59	31/7-21
146 Mikes Nr. 200	5:08:18	14/8-21
147 Strynøgade Marathon nr. 20	3:35:30	5/9-21
148 Vrå 150 års jubilæumsløb Kongeløbet	3:46:35	18/9-21
149. HCA Marathon	4:10:36	26/9-21
150. Frederiksberg Marathon	3:57:12	29/9-21
151. Lund motion 2 års fødselsdagsløb	3:55:56	2/10-21
152. Frederiksberg Marathon	4:20:36	13/10-21
153. Kajsens Marathon nr. 300	3:53:30	16/10-21
154. Halloweenløbet	4:02:50	31/10-21
155. Adventsløbet	3:51:39	28/11-21
156. Fødselsdagsløbet	4:17:13	7/12-21
157. Brunos Marathon	4:03:18	8/1-22
158. Ferslev Vinterløb	4:17:50	23/1-22
159. 3 Marathon på et døgn	3:57:56	2/4-22
160. Nordjysk Marathon	4:02:58	9/4-22
161. Svenstrupløbet	4:01-20	18/4-22
162. Madrid Marathon	3:50:42	24/4-22
163. Furdalsløbet	4:03:38	15/5-22
164. Forsommerløbet	3:54:56	28/5-22

165. Marathon 2. Pinsedag i Hjørring	4:04:31	6/6-22
166. 3 På 3 Dage(Saltum/Peter nr. 100)	4:34:34	25/6-22
167. Palmestrandsløbet	4:14:44	10/7-22
168. Blokhus Marathon	3:51:59	7/8-22
169. Helsingborg Marathon	4:04:07	3/9-22
170. Skalborg Marathon	3:51:42	17/9-22
171. Stines halvmarathon nr. .100	4:10:34	15/10-22
172. Sæbyløbet Knæk cancer	4:00:39	29/10-22
173. Gløgg-Æbleskivemarathon	4:18:05	26/11-22
174. Last Minute Løbet	4:10:11	3/12-22
175. Maria Hedegaard's nr. 300 og Werners 30 års fødselsdag	4:14:33	11/3-23
176. Støtteløb til Muskelsvindfonden	4:26:48	22/4-23
177. Blokhus Marathon.	4:31:40	20/5-23
178. Verdens Ende	4:46:16	29/5-23
179. 24 Timer ved havet.	4:28:40	3/6-23
180. Godmorgenløb i Kærby	4:10:52	1/7-23
181. Stribe Marathon(Ikast)	4:32:07	28/7-23
182. Rødhus Klit motionsløb	4:55:18	12/8-23
183. Claus Søndermøll nr. 100	4:42:42	20/8-23
184. Kærby Sensommerløb	4:33:14	2/9-23
185. Hals Barre	4:30:56	4/11-23
186. Polar Night Marathon, Tromsø	4:55:26	6/1-24
187. Forårsløbet Jyske Ås	4:14:02	27/4-24
188.kim Meldgaards Marathon nr. 400	4:16:31	5/5-24
189. 24 Timer ved Havet	4:36:18	1/6-24
190. Dobbelt Superhelte Marathon	4:03:30	22/2-25
191. Løkken Marathon	4:06:06	18/5-25
192. Vrå Bryghus Marathon	5:10:11	12/7-25
193. Søndersø Rundt	3:54:04	25/7-25
194: Aalborg Marathon	3:57:39	16/8-25
195 verdens Ende restløbmedaljeløb	4:45:00	20/9-25
196 Vester Hornum Efterårsløbet	4:08:04	18/10-25
197 Garagemarathon nr 17/Hals Barre	4:09:19	1/11-25